
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020

ZOU_LER 23_AVIGNON - AIX EN PROVENCE

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 202301 202301 Itinéraires 202311 202311

Services Services

Point d'arrêt lmmjvsd lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvsd lmmjvsd

AIX EN Pce - Gare Routière 08:00 19:10 AVIGNON - Gare Routière PEM 06:30 17:30

AIX EN Pce - Sous Préfecture 08:02 19:12 AVIGNON - Limbert 06:34 17:36

AIX EN Pce - La Beauvalle 08:04 19:14 Cité SNCF/ Casarès 06:39 17:44

Péage Avignon Sud 08:49 20:01 AVIGNON - Lycée Agricole 06:47 17:54

AVIGNON - Lycée Agricole 08:55 20:06 Péage Avignon Sud 06:52 18:04

Cité SNCF/ Casarès 09:02 20:13 AIX EN Pce - La Beauvalle 07:42 18:52

AVIGNON - Limbert 09:08 20:18 AIX EN Pce - Sous-Préfecture 07:45 18:55

AVIGNON - Gare Routière PEM 09:15 20:23 AIX EN Pce - Gare Routière 07:49 19:00

Transporteur

SUD EST MOBILITE


